
Nová žádost o ubytování – Může být aktivní pouze 1 
žádost o ubytování! 

 Nejdříve se musíte přihlásit 

 

 Následně jděte na menu Ubytování  Žádost o ubytování (pořadníky) 

 

  

Například 
A_dobry@utb.cz 

Heslo které vám 
přidělili u zápisu, 
pokud jste si ho 

nezměnili 

1 

2 



 Vybrat správný pořadník a následně kliknout na Nová žádost. 

 

 Před podáním žádosti je nutné vyplnit Preferovanou a náhradní kolej, přečíst a následně 
odsouhlasit tzv CheckBoxy. 

 

 

 

1 

2 

Vybrat 
z nabídky 

příslušnou kolej. 

Časy se 
upravovat 

nedají. 

Časy se 
upravovat 

nedají. 

Časy se 
upravovat 

nedají. 

Jednotlivé 
CheckBoxy, že 
jste opravdu 

četly podmínky 

Časy se 
upravovat 

nedají. 

Vybrat 
z nabídky 

příslušnou kolej. 



Po podání žádosti zavřít informační okno 

 

Zkontrolovat správnost údajů,specifické potřeby a body za dojezdnost (pomůcka počet minut se 
přibližně rovná počtu bodů) – pokud se body výrazně liší např. jste z Čech a máte 50b ihned 
kontaktujte IT oddělení na email IT@kmz.utb.cz. Pro nově studující je důležité zakliknout jsem nový 
student UTB 

 

Pokud body dle Vás neodpovídají, je nutné co nejdříve  
kontaktovat IT oddělení na email IT@kmz.utb.cz. 

Dokud nebude 
žádosƟ vyhověno 
bude mít status 
Nerozhodnutá. 

Pro nové studenty 
UTB (automaƟcky se 
Vám připočte 2000 b)  

Je nutné zakliknout 
Zneužiơ se trestá!!! 

Počet bodů z dojezdnosƟ 
plus bonusové body. 

Počet minut se přibližně 
rovná počtu bodů 

Pokud jsem 
studentem se 
specifickými 

potřebami kontaktuji 
Centrum a následně 
po vyřízení formalit 

zakliknu. 


